[image: image1.png]

2

Совет депутатов Богородского муниципального округа

Нижегородской области

Р Е Ш Е Н И Е

24 апреля 2025 года                                                                                         № 58
О внесении изменения в Реестр должностей муниципальной службы органов местного самоуправления Богородского муниципального округа Нижегородской области, утвержденный решением Совета депутатов Богородского муниципального округа Нижегородской области от 10.12.2020 № 72

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Нижегородской области от 03.08.2007 № 99-З «О муниципальной службе в Нижегородской области»,

Совет депутатов р е ш и л:

1. Внести в Реестр должностей муниципальной службы органов местного самоуправления Богородского муниципального округа Нижегородской области, утвержденный решением Совета депутатов Богородского муниципального округа Нижегородской области от 10.12.2020 № 72 (с изменениями, внесенными решениями Совета депутатов Богородского муниципального округа Нижегородской области от 17.12.2020 № 103, от 26.08.2021 № 129, от 17.02.2022 № 3, от 15.12.2022 № 149, от 16.03.2023 № 27), изменение, изложив II часть «Должности муниципальной службы в администрации Богородского муниципального округа Нижегородской области» в следующей редакции:

«Часть II
Должности муниципальной службы в администрации

Богородского муниципального округа Нижегородской области
Высшие должности муниципальной службы (группа 5)
Первый заместитель главы администрации муниципального округа
Заместитель главы администрации муниципального округа
Начальник финансового управления (отдела) администрации муниципального округа
Главные должности муниципальной службы (группа 4)
Председатель (руководитель) комитета администрации муниципального округа
Начальник управления администрации муниципального округа
Начальник (заведующий) отдела администрации муниципального округа
Заместитель председателя (руководителя) комитета администрации муниципального округа
Заместитель начальника управления администрации муниципального округа
Заместитель начальника (заведующего) отдела администрации муниципального округа
Начальник (заведующий) отдела в составе комитета, управления администрации муниципального округа
Начальник территориального отдела администрации муниципального округа
Ведущие должности муниципальной службы (группа 3)
Заместитель начальника (заведующего) отдела в составе комитета, управления администрации муниципального округа

Помощник (советник) главы муниципального образования муниципального округа <*>

Начальник (заведующий) сектора

Ведущий консультант

Консультант
Старшие должности муниципальной службы (группа 2)
Главный специалист
Ведущий специалист
Младшие должности муниципальной службы (группа 1)
Специалист первой категории
Специалист второй категории
Специалист
<*> Должность, учреждаемая для непосредственного обеспечения исполнения полномочий лица, замещающего муниципальную должность.».

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Богородская газета».

Председатель Совета депутатов                                                      И.В.Санатова
Временно исполняющий полномочия

главы местного самоуправления                                                         А.Б.Захаров

[image: image1.png]